全酒協第１２４号
                       令和元年１０月１７日

連 合 会 御 中

全国酒販協同組合連合会

（公  印  略）

お歳暮ギフトのご案内

 謹啓、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素、全酒協事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 早速ですがギフト商品（お歳暮カタログ・宅配ギフトチラシ・おせちカタロ

グ）のご案内をさせていただきますので、引き続きご拡売のご協力を宜しくお

願い申し上げます。

 今回より、宅配ギフトチラシに「おせち」の商品をラインナップに加えてお

ります。解凍するだけで本格的なおせち料理を楽しめる様になっております。

発注方法につきましては宅配ギフトチラシと同様です。詳細は別紙⑥をご参照

下さい。

 なお、お中元期まで展開しておりました「バラ出荷」につきまして、年間の

取引件数が少なく在庫管理上安定供給が困難であると供給元より申し出があり、

やむをえず今回お歳暮期より取扱いを中止させていただきますので、ご了承の

ほど宜しくお願い申し上げます。また、今回からの変更点は別紙①にとり纏め

ておりますので併せてご確認下さい。

 つきましては、時節柄御多忙の所大変恐縮ですが、傘下組合への周知方重ね

てお願い申し上げます。

謹白
記

●本件についての問合せ先
全国酒販協同組合連合会 事業部 商品課 （担当；鮎原・内藤）
電話；０３－３７１４－０１７４

以上